
 1 

 

 

Člen Sítě MC         

Drţitel ocenění Společnost přátelská rodině   
 
 
Drţitel statutu organizace uznané MPSV pro činnosti v oblasti prorodinných 
aktivit na rok 2010- 2012. 
 
 
ÚVODNÍ SLOVO  
Uplynulý rok nám dal v Náruči lidově řečeno „zabrat“. Museli jsme se vyrovnat 
s řadou změn, pozitivních i negativních. Dostihla nás finanční krize, řešit jsme 
museli personální otázky a organizační změny. Od června aţ do konce nás 
výrazně zatíţila i probíhající rekonstrukce části prostor.  
V koloběhu těchto událostí a změn jsme ale zvládli  realizaci několika projektů, o 
kterých se můţete dočíst v této zprávě. Velmi intenzivně jsme také pracovali na 
koncepčních změnách a zahájeny byly některé nové aktivity a projekty. Na konci 
roku jsme konstatovali, ţe rok 2011 nebyl lehký, ale naši práci významně 
obohatil. Pomohl nám uvědomit si, kolik máme sil a nadšení, jak zvládneme 
překonávat překáţky a přivedl k nám také nové dobré duše s nápady a 
zkušenostmi.  
Všem, kteří pomohli Náruči projít nelehkým loňským rokem s  klidem, 
vyrovnaností a nadějí v její další rozvoj, děkuji.  
Děkuji i všem, kteří ji vyjadřují stálou finanční i morální podporu a drţí ji palce! 
 

 
 
                                                                                 Petra Houšková, předsedkyně 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
POSLÁNÍ  
Posláním sdruţení je  podpora rodinného souţití, posílení vztahů mezi rodiči a 
dětmi, posílení role rodiny a rodičovské výchovy. Sdruţení chce být přirozeným 
společenstvím lidí, kteří jsou ochotni si vzájemně pomáhat, vzájemně si 
naslouchat, být si oporou, a tak pomoci rodinám. Sdruţení chce podporovat 
dětství, vývoj a potřeby dítěte, chce rozšiřovat informace o výchově, vzdělávání a 
péči o dítě. 

 
HLAVNÍ CÍL  
Hlavním cílem činnosti sdruţení je provoz rodinného centra jako zařízení 
komunitního a integračního charakteru a zařízení prevence sociálního vyloučení 
rodičů pečujících o děti. 

    
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
REALIZOVANÉ PROJEKTY 

 
JSME STÁLE SPOLU – projekt na podporu sluţeb pro rodinu – poskytování 
sluţeb rodičům pečujících zejména o děti předškolního věku za účelem prevence 
sociálního vyloučení. Realizováno v rámci pravidelného provozu rodinného 
centra. Primárně poskytovány aktivizační sluţby a sekundárně aktivity pro trávení 
volného času rodin 

 
PŘIJĎTE MEZI NÁS! – projekt na podporu sluţeb pro rodiny  - prevence 
sociálního vyloučení se zaměřením na integraci znevýhodněných skupin rodičů 
s dětmi předškolního věku. Zaměřeno na cílovou skupinu rodin s dvojčaty, rodin 
cizinců, rodiče samoţivitele, rodiče s handicapovanými dětmi. Hlavní náplní byly 
vzdělávací aktivity, poradenství, kontaktní činnost a veřejné akce 

 
   5P – POMOC, PORADENSTVÍ, PÉČE, PARTNERSTVÍ, PĚSTOUNSTVÍ -  

podpora  a rozvoj pěstounské péče na Turnovsku, pravidelná setkávání 
pěstounských rodin s odborným programem pro rodiče a doprovodným 
programem pro děti, součástí projektu je i popularizace pěstounské péče  

 
  V POHYBU – realizace sportovně kondičních a relaxačních aktivit pro ţeny se 

zajištěnou péčí o děti  
 
   MEZI SKALAMI  - sportovní den pro rodiny s dětmi předškolního a mladšího 

školního věku, sportovní aktivity, soutěţe, ukázky sportovních disciplín, 
zaměřeno na horolezectví 

 
  DEN DĚTÍ NA HRADĚ VALDŠTEJN – realizace oslavy Dne dětí ve spolupráci 

s hradem Valdštejn, akce za mediální podpory regionálních a celostátních médií  
 
  VÁNOČNÍ SETKÁNÍ – slavnostní setkání rodin s dětmi, společná akce pro 

návštěvníky centra a pěstounské rodiny  
 
  PĚSTOUNSKÁ RODINA MŮJ ZÁCHRANNÝ KRUH – setkání pěstounských 

rodin Libereckého kraje v Centru Babylon v Liberci, první akce pro celý Liberecký 
kraj, pod záštitou radního pana Pavla Petráčka, akce realizována za finanční 
podpory Krajského úřadu Libereckého kraje  

 
  REKONSTRUKCE – oprava a úprava přízemních prostor, nově byla vytvořena 

herna, kuchyň, úloţné a skladovací prostory, učebna. Na úpravy byly získány 
nadační příspěvky a sponzorské dary ve výši 176 tis.  

 
  SBÍRKOVÁ AKCE  
  Organizace byla vybrána do 9. ročníku veřejné sbírky „Pozvedněte slabé!“, 

kterou v Turnově pořádala Nadace Euronisa. 
  
   Realizovány byly sbírky oblečení, hraček a potřeb pro děti do Dětského centra 

Jihlava a Dětského domova Nová Ves u Chotěboře, Klokánku Praha a ind. sbírka 
pro sociálně znevýhodněné rodiny v Turnově.  

 



 4 

 
DALŠÍ VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI  
 
V lednu jsme získali pověření k výkonu sociálně právní ochrany 
 
Na podzim byla zahájena realizace humanitárního projektu Pomoc pro Kanday. 
Zaloţeny byly  webové stránky projektu - http:/pomocprokanday.webnode.cz.  
 
Na svém třetím jednání v roce rada sdruţení schválila novou rozvojovou 
koncepci centra, která je rozdělena do pěti strategických oblastí činnosti.  

 
 
 

 
 

 
 
REALIZOVANÉ AKTIVITY 

 AKTIVNÍ DOPOLEDNE  - OTEVŘENÁ HERNA - od 8 do 12 hod.  
 PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ RODIČŮ A DĚTÍ S PROGRAMEM  
 PORADENSKÝ BLOK  
 OTEVŘENÁ ODPOLEDNÍ HERNA – pondělí – čtvrtek 13 – 17 hod.  
 MIMOŘÁDNÉ AKTIVITY 
 KLUBY  
 PODPORA NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE  

 

 

 

 



 5 

CELKOVÝ PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH PROGRAMŮ  

PROGRAMY PRO RODIČE  S DĚTMI  

 ZPÍVÁNKY  
CVIČENÍ S DĚTMI - od 18 měsíců do 4 let  
MIMICVIČENÍ – od 2 do 10 měsíců 
MIMICVIČENÍ – od 10 do 18 měsíců  
SPOLEČNÉ VAŘENÍ  
RODINNÁ ANGLIČTINA 
RODINNÁ KAVÁRNA  
SOLNÁ JESKYNĚ  
 POBOČKA HRUBOROHOZECKÁ – otevřeno dvě dopoledne v týdnu  

PROGRAMY PRO DĚTI  

 ANGLIČTINA PRO DĚTI  
ŠIKOVNÉ RUČIČKY - tvůrčí program pro předškoláky  
TANEČKY   - pohybově hudební program pro předškoláky  
DIVADÉLKO   - dramatická výchova pro předškoláky  
ZPÍVÁNKY – hudebně dramatický program pro předškoláky  
 
PROGRAMY PRO RODIČE  
 
ANGLIČTINA PRO MAMINKY POKROČILÍ I., II. 
POWERJÓGA PRO ZAČÁTEČNÍKY A TĚHOTNÉ  
POWERJÓGA PRO POKROČILÉ  
AEROBIC MIX 
 KONDIČNÍ CVIČENÍ PRO MAMINKY   
 PILATES    
 SPINNING 
JÓGA, ABY ZÁDA NEBOLELA 
 
PORADENSKÝ BLOK – besedy a přednášky s odborníky – Vstup do první třídy, 
Co od nás očekává malé dítě, Význam jídla pro dítě, Zdravý úsměv, Kineziologie, 
Slavení s dětmi, Zdraví z přírody, Sourozenecké vztahy, Výchovné obtíţe, Návrat 
na trh práce, Dětská hra, Zdravotní obuv pro děti, Děti a pohyb, Beseda 
s porodní asistentkou – těhotenské cvičení, Jak předcházet poruchám učení, 
Nadání dětí, Návrat na trh práce II., - Jak na to? Rozvod a porozvodová péče o 
děti, Řečové obtíţe u dětí s nerovnoměrným vývojem, Zdravý úsměv II., Strach u 
dětí, Důchodová reforma 
 
KRÁSNÁ MAMINKA  - relaxační program pro maminky na objednání - 
kosmetika, masáţe, pedikúra, kadeřnice, manikúra 
 
BESEDA U KULATÉHO STOLU – beseda s primářem gynekologie 

 
KLUB MATÝSEK -  pohádkový program s výtvarnou dílničkou, spolupráce pro 
Městskou knihovnu A. Marka (1.pololetí) 
 



 6 

 
 
SLAVNOSTI – slavnost Hromnic, Noc s Andersenem, Den matek, Venkovní 
slavnost, Den dětí, Martinská světýlka, Adventní spirála, Posezení u Betléma, 
Vánoční setkání  
 
POBYTOVÉ AKCE – Zimní lyţařský pobyt v Harrachově - leden, Jarní týdenní 
pobyt v Josefově Dole - duben, Letní tábor Pleskoty- červenec, Relaxační pobyt 
pro ţeny Pec pod Sněţkou – listopad 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
VEŘEJNÉ AKCE – Vítání jara Songfest – KC Střelnice, Velikonoce na Dlaskově 
statku, Staročeské trhy, Sedmihorské léto, Den bez aut, Happening Čistá Jizera  
 
 
 
VÝTVARNÉ AKCE – batikování, Kurz bytového designu, adventní výzdoba, 
vánoční dílna, netradiční pečení  
 
 

 
 
 
 



 7 

 
 
 

VÝLETY A SPORTOVNÍ AKCE – prázdninové výlety, rafty na Jizeře, sportovní 
den  

 
 
 

 
 

 
DOMÁCNOST – ţivotní síla celé rodiny – 19.- 21. 8. víkendový seminář na téma 
Spolupráce a souhra v rodině, konáno v ZŠ Všeň 

 
PORADENSKÉ OKÉNKO – nabídka konzultací s psychologem nebo speciálním 
pedagogem, jednou měsíčně  
 
MINIŠKOLKA – školka pro děti od 2,5 let, děti pravidelně dochází ve stálých 
skupinách jednou týdně, v průběhu roku otevřeny 3 skupiny  

 
SPOLEČENSKÝ VEČER V NÁRUČI – únor  
 
DĚTSKÝ KARNEVAL – březen  
 
DEN DĚTÍ NA VALDŠTEJNĚ – červen  

 
VÝTVARNÉ DÍLNY NA VALDŠTEJNĚ – srpen  
 
SETKÁNÍ VETERÁNŮ Z MINIŠKOLKY  - srpen 
 
PŘÍMĚSTSKÝ JARNÍ A LETNÍ TÁBOR  
 
JARMARK – září  
 
BAZAR DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A POTŘEB – březen 
 
 



 8 

 
 
 
 
 
PARNÍM VLAKEM ČESKÝM RÁJEM S MIKULÁŠEM (spolupráce s Klubem 
přátel ţeleznic Českého ráje) - prosinec 
 
 

 
 
 
TURNOV PRO RODINU – provoz internetového portálu pro turnovské rodiny  
                                            www.turnovprorodinu.cz 
 
KAMPANĚ - Národní týden manţelství, Týden rodiny -květen, Týden otevřených 
dveří – září  
 
DOBROVOLNÍCI - zapojování studentů do činnosti organizace - práce  
s neregistrovanými dobrovolníky 
 
PŮJČOVÁNÍ ODBORNÉ LITERATURY 
 
VYDÁVÁNÍ ČASOPISU CENTRÁČEK  

                                                       
ADOPCE NA DÁLKU   
Členky Náruče adoptovaly holčičku z Ugandy - jmenuje se Hasifa Nambozo, 
narodila se 14.5.2001. Hasifa ţije se svou matkou a čtyřmi sourozenci ve vesnici 
Bosagazi Gombolola. Otec je rolník, ale s rodinou neţije. Hasifa chodí do 
mateřské školy a chtěla by se stát zdravotní sestrou. Náš roční příspěvek je 7tis.  

 



 9 

 
 

KLUB DVOJČAT:  SRAZ DVOJČAT NA VALDŠTEJNĚ – červen  
                                                                         

MIMI KLUB:  VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ MĚSTA – kaţdý přivítaný občánek dostává od   
                      Náruče ručně vyrobenou hračku  
 
BIO KLUB: BESEDY    

 
WALDORFSKÝ KLUB: DOMÁCNOST – seminář, NABÍDKA LITERATURY, 
                                       BESEDY A KONZULTACE  
 
 
PODPORA NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE:  
SETKÁNÍ PĚSTOUNSKÝCH RODIN 
BESEDY – Drogy a jiné závislosti, Výchovné obtíţe u dětí 
SETKÁNÍ SE SUPERVIZOREM 
TERAPIE PRO DĚTI -  canisteterapie, arteterapie, intuitivní bubnování  
ZÁŢITKOVÉ AKTIVITY PRO DĚTI-animační aktivity, výtvarné dílny, divadlo 
TAJNÝ VÝLET RODIN  
 VÁNOČNÍ SETKÁNÍ RODIN   
PĚSTOUNSKÁ RODINA MŮJ ZÁCHRANNÝ KRUH – odborný seminář pro  
                                                                                        rodiny  
OTEVŘENÁ NÁRUČ PĚSTOUNSKÝCH RODIN akce pro veřejnost o  
                                                                           náhradní rodinné péči  
ODBORNÉ PORADENSTVÍ – individuální psychologické, speciálně   
                                                pedagogické, sociálně právní  

 
 

 
              
 



 10 

 
 

   NÁVŠTĚVNOST V DANÉM ROCE   
 

   

 
 
VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ  
 
INTERNÍ SEMINÁŘE:  Etika práce s rodinou, Power point, Supervize týmu,            
                                     Činnost OSPOD 
EXTERNÍ SEMINÁŘE: Efektivní rodičovství, Digitální fotografie, Sluţby pro  
                                     rodinu a děti 
                     
ZÁMĚRY ORGANIZACE NA ROK 2012 

V roce 2012 nás čeká  zásadní koncepční změna v činnosti centra. Dojde 
k rozšíření aktivit a programů a rozvoji profesionalizace. Původní činnost 
mateřského centra přestane být dominantní a Náruč bude rozvíjet svou 
působnost v pěti stěţejních oblastech. 
 Centrum podpory pěstounských rodin 
 Rodinné centrum Náruč 
 Program sociální podpory 
 Miniškolka 
 Humanitární projekty 

 
 
Naším přáním je i posunout povědomí o Náruči za hranice Turnova a více 
oslovit rodiny z širšího okolí Libereckého, Středočeského a Královehradeckého 
kraje.  V červnu proběhne další strategické plánování a stanovení priorit rozvoje 
pro další dva roky.  
 
 
 
 
 

rok 
2011 

počet 
návštěv 
celkem  

počet 
akcí  

leden    920   93 

únor 1 158 103 

březen 1 418 107 

duben 1 966  94 

květen 1 161  96 

červen 1 119 40 

červenec 
srpen 

893 13 

září 1 227  68 

říjen 1 228 113 

listopad 1 272  94 

prosinec  862  67 

celkem 13 224 888 



 11 

 
FINANČNÍ ZPRÁVA 

 
PŘEHLED O FINANČNÍCH PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH  
 

Náklady 2011 celkem  

Spotřeba materiálu 211 981 

Spotřeba energie   19 200 

Cestovné      9 834 

Ostatní sluţby  241 459 

Mzdové náklady 752 234 

Zákonné sociální pojištění  186 664 

Jiné ostatní náklady   13 742 

Poskytnuté členské příspěvky      1 000 

Náklady celkem  1 436 000 

 

Příjmy 2011  

Trţby za vlastní výkony  424 000 

Úroky          134 

Jiné ostatní výnosy  

Přijaté příspěvky (dary)    90 000 

Dotace MPSV   412 870 

Dotace Město Turnov  265 000 

Dotace Liberecký kraj     43 000 

Nadační příspěvky  172 810 

Přijaté členské příspěvky      23 700 

Provozní dotace Úřad práce      86 400 

Příjmy celkem  1 518 000 

 

Hospodářský výsledek  82 000 
 

ROZVAHA ZA DANÉ OBDOBÍ 1.1. 2011 AŽ 31.12. 2011 
 
Aktiva Počáteční stav  Konečný stav 

Pokladna    22 201         880 

Odběratelé           85  

Pohledávky              2 

Ostatní přímé daně       2 750 

Účty v bankách  573 750 483 365 

Náklady příštích období      3 552  

Příjmy příštích období     34 700 

Aktiva celkem (zaokrouhleno) 600 000 522 000 

   

Pasiva   

Jmění celkem  249 000 395 000 

Výsledek hospodaření celkem  147 000   82 000 

Krátkodobé závazky celkem      3 000     1 000 

Jiná pasiva celkem  201 000   44 000 

Pasiva celkem (zaokrouhleno) 600 000 522 000 

 

 
 
 
 
 
 



 12 

 
 PERSONALISTIKA  
 

 RADA SDRUŢENÍ  
 Mgr.Petra Houšková (předsedkyně) - Hana Hajnová - Ing.Kateřina Stránská –   
 Ing.Soňa Báčová – Bc.Martina Hockeová –Štejfová – Tereza Linhartová –   
 Dis. Michaela Uchytilová 

 
ZAMĚSTNANCI     
Tereza Linhartová, Michaela Mansfeldová (do června ve spolupráci s ÚP Semily), 
Petra Houšková, Eva Pleslová, Jana Chmelíková (v dubnu odchod na MD) 
            
PORADENSTVÍ  
 Mgr. Jana Leitnerová, psychologické poradenství, vzdělávání 
 Mgr. Petra Houšková – speciálně pedagogické poradenství  
 Mgr. Martina Melíšková – speciálně pedagogické poradenství  
 Hana Hajnová – předškolní výchova, waldorfská pedagogika 
 Dis. Michaela Uchytilová – personální poradenství  
 
KLUBY 
 Klub dvojčat – Martina Melíšková 
 Klub pěstounských rodin – Kateřina Stránská  
 Bio klub – Kristýna Stará  
 Mimi klub – Martina Hockeová – Štejfová, Michaela Uchytilová 
 Klub waldorfské pedagogiky – Hana Hajnová  
 
DOBROVOLNÍCI 
Ing. Jana Rakoncajová – koordinátorka projektu Pomoc pro Kanday 
Alena Dvořáková – koordinátorka Klubu maminek Daliměřice  
Dagmar Finke, Iva Krejčí, Dita Chuchmová – Klub maminek Daliměřice  
Bc. Aneta Capoušková – speciální pedagog 
Veronika Tichá – studentka speciální pedagogiky  
Ing. Soňa Báčová – ekonomicko finanční konzultant  

 
LEKTOŘI 
             Eva Horáčková – lektor miniškolky 
             Mgr. Andrea Broţová Doubková  - supervizor  
             Jaroslava Hassová – powerjóga  
             Ing. Jana Nováková – jóga 
             Ing. Iva Holasová – pilates 
             Mgr. Kateřina Krtičková – psycholog 
             Mgr. Věra Provazníková – psycholog                                                                          
             Martina Brough – angličtina  
             Mgr. Lenka Nováková – angličtina  
             Hana Hajnová - besedy pro rodiče, práce s dětmi                                                                              
             Mgr. Alena Tomášová – zpívánky                                                         
             Mgr. Daniela Novotná – zpívánky  
             Mgr. Helena Vacková - logoped 
              
 



 13 

 
 
DALŠÍ SPOLUPRACOVNÍCI NA AKCÍCH A PROJEKTECH  
Veronika Karhutová, Jana Jirošová, Zbyněk Báča, Stanislava Havlová, Irena 
Fridrichová, Milan Kníţek, Marie Lamačová, Jaroslav Leitner, Iveta Šimková, MgA. 
Leona Cahlíková,  
                                                                                                                                                                                
DOBROVOLNÍCI studentky GY Turnov, naši manţelé, členi centra                                                                  

 
 

Foto rekonstrukce – po úpravě 
 

 
 

Před úpravou 

 
          
 



 14 

 
 
 
 KONTAKTNÍ A IDENTIFIKAČNÍ DATA 
 
 název Centrum pro rodinu Náruč 
 občanské sdruţení 
 registrace  VS/1-1/42390/00-R  6.1.2000 
 IČO 70155097 
 sídlo Na Sboře 79, Turnov 511 01 
 telefon 775 964 314 775 964 312 
 konání akcí Skálova 540 a Hruborohozecká 388 
 statutární zástupce Mgr. Petra Houšková 
 bankovní spojení Investiční a poštovní banka, a.s divize Poštovní spořitelna 
 číslo účtu  170677989/0300 
 email: naruc.turnov@seznam.cz, www.naruc.cz 
 

 
PODĚKOVÁNÍ 
Děkujeme všem, kdo nám poskytli finanční nebo materiální podporu. Městu 
Turnovu děkujeme za trvalou morální a finanční podporu. Děkujeme všem našim 
členům, dobrovolníkům a příznivcům za podporu. Děkujeme našim zaměstnancům 
a členům rady za jejich práci, kterou vykonávají ve prospěch sdruţení často nad 
limit svých povinností.  
 
INFORMACE VEŘEJNOSTI  
Pravidelný měsíční program – Hlasy a ohlasy, Turnovsko, vývěsky v budově Ţluté 
ponorky, ul. 5. května, ul. Nádraţní, nemocnice Turnov, Dětský bazar Sluníčko D.  
Šéfrové, čekárny pediatrů, MŠ 
 
AKTUALITY A ZAJÍMAVOSTI – KDE SE O NÁS VĚDĚLO 
Turnovsko v akci, Hlasy a ohlasy Turnova, Turnovsko, Deník, Liberecký kraj 
časopis Máma a já, Rádio Impuls, Rádio RCL 
 
WEBOVÉ PORTÁLY: 
www.naruc.cz 
www.turnovprorodinu.cz 
www.turnovskovakci.cz 
 
 
                                                                                         
 

 
Schváleno: radou o.s.  

 
  
 
 
 

  

mailto:naruc.turnov@seznam.cz
http://www.naruc.cz/
http://www.turnovprorodinu.cz/
http://www.turnovskovakci.cz/


 15 

 

 

PRAVIDELNÝ PROGRAM  OD ZÁŘÍ 2011  

Kdy: Co: Kdo: Pro koho: 

Pondělí     

8.30-11.00 Miniškolka Eva Horáčková Děti 2,5-4 roky 

9.00-9.45 Angličtina pro maminky  Rodiče + možnost hlídání 

9:30-10:30 Jóga pro maminky (možné i s dětmi) Ing. Jana Nováková Rodiče a děti nebo možnost 
hlídání 

16.00-16.45 Angličtina pro děti Mgr. Lukáš Berndt Děti 7-9 let 

17.00-18.00  Powerjóga  Jarka Hassová  Rodiče + možnost hlídání 

    

Úterý          

9.00-9.45 Zpívánky Mgr. Alena Tomášová Rodiče a děti 1,5-4 let 

10.00-10.45 Zpívánky Mgr. Alena Tomášová Rodiče a děti 1,5-4 let 

    

Středa          

8.30-11.00 Miniškolka Eva Horáčková Děti 2,5-4 roky 

9.00-9.45 Mimicvičení Eva Pleslová  Rodiče a děti 2-10 měsíců 

10.00-11.00 Besedy dle nabídky Celá rodina 

16.00-17.00  Šikovné ručičky  Eva Pleslová  Děti 3-7 let 

16.00-17.00  Bodyforming Tereza Linhartová  Rodiče + možnost hlídání 

    

Čtvrtek          

8.30-11.00 Miniškolka Eva Horáčková Děti 2,5-4 roky 

8.45-9.30 Mimicvičení Eva Pleslová Rodiče a děti 10- 18 měsíců 

9.45-10.30 Mimicvičení Eva Pleslová Rodiče a děti 1,5-3 roky 

16.00-16.45 Tanečky  Tereza Linhartová Děti 3-6 let 

    

Pátek          

dle objednání Krásná maminka dle nabídky Rodiče + možnost hlídání 

9.00-9.45 Solná jeskyně    Rodiče s dětmi 

10.00-11.00 od 
7. 10.  

Spinning 10 lekcí Profesionální lektor Rodiče + možnost hlídání 



 16 

 
 

 
 
 
 

 
 

               
 
www. turnovprorodinu. cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
                                                                            
http:/pomocprokanday.webnode.cz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


